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Kilka bardzo alarmujących zgłoszeń otrzymali iławscy strażacy w trakcie minionego
tygodnia. Najgroźniej brzmiała informacja dotycząca podejrzenia, że w stawie w
Żakowicach w gminie Susz utonął mężczyzna. Poszukiwany został wkrótce odnaleziony cały
i zdrowy - w swoim domu. Nie potwierdziło się również zgłoszenie o potrąceniu dziecka w
Wiśniówku, także w gminie Susz. Okazało się, że mały rowerzysta tak naprawdę uderzył w
stojące auto.

Informacja z działań straży pożarnej w okresie od 13 do 18 lipca.

W minionym tygodniu strażacy z powiatu iławskiego interweniowali, usuwając złamane konary drzew
blokujące drogi lub zagrażające poruszającym się pojazdom w miejscowościach Tynwałd, Urowo i
Jakubowo Kisielickie.

13 lipca, Siemiany – wywrócona łódź. Strażacy, którzy dojechali na miejsce, ustalili, że wywróciła się
łódź żaglowa, którą pływały trzy osoby. Żadnej z nich nic się nie stało, jako pierwsi pomocy



pechowym żeglarzom udzieliły inne pływające jednostki. Strażacy pomogli oderwać jednostkę od
mulistego dna i zaholować ją do brzegu.

13 lipca, Dąbrówka – zgłoszenie o próbie samobójczej i możliwości wybuchu gazu, który rzekomo
został upuszczony z butli. Na szczęście okazało się, że butla była zakręcona i nie występowało
zagrożenie wybuchu. Dalsze czynności zmierzające do wyjaśnienia tego zgłoszenia prowadzili będący
na miejscu policjanci.

14 lipca, Zalewo, jezioro Ewingi – do dyżurnego iławskiej straży wpłynęła informacja, że osoba
postronna znajdująca się nad brzegiem jeziora słyszy wołanie o pomoc. Na miejsce natychmiast
skierowane zostały zastępy straży. Na miejscu okazało się, że doszło do wywrócenia łódki wiosłowej,
którą pływały dwie osoby. Osoby, które wypadły z łódki, znajdowały się całe i zdrowe na innej łodzi,
która podjęła je z wody i przewiozła do brzegu.

14 lipca, Limża – interwencja strażaków dotycząca uwięzionego bociana, którego noga zaplątała się
pomiędzy gałęziami gniazda znajdującego się na słupie energetycznym. Ptak po uwolnieniu cały i
zdrowy pozostał w gnieździe.

15 lipca, Iława, ul. Niepodległości – usunięcie plamy oleju z jezdni powstałej po kolizji
samochodowej.

16 lipca, Wiśniówek – zgłoszenie o potrąceniu dziecka. Zadysponowane zastępy straży zostały
zawrócone z trasy po telefonie znajdującego się na miejscu ratownika medycznego, który
potwierdził, że nie ma potrzeby interwencji strażaków. Dziecko po przebadaniu przez ratowników
medycznych pozostało na miejscu zdarzenia.

16 lipca, Goryń – pożar prasy do słomy. Szybka interwencja sprawiła, że maszyna nie spaliła się
doszczętnie, a jedynie jej instalacja elektryczna oraz słoma zalegająca wokół maszyny.

16 lipca, Iława, ul. Niepodległości – kolejna plama oleju na jezdni.

17 lipca, Żakowice – poszukiwania mężczyzny. Zgłoszenie o podejrzeniu utonięcia mężczyzny w
stawie postawiło na nogi służby ratownicze. Na miejsce zadysponowana została również grupa
wodno-nurkowa z Ostródy. Strażacy rozpoczęli przeszukiwanie brzegów zbiornika bosakami i
kamerą termowizyjną. W trakcie działań policjanci przekazali informację, że poszukiwany mężczyzna
znajduje się już w swoim domu.

17 lipca, Iława, ul. Kasprowicza – pożar śmietnika kontenerowego.

17 lipca, Lubawa, ul. Dworcowa – plama oleju na jezdni.
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